

Na temelju članka 37. Statuta UniCredit Bank d.d. i članka 31j. Zakona o bankama, Nadzorni odbor Banke na 1/2015 sjednici održanoj 26.2.2015. godine donosi

**O D L U K U**  
**o izmjenama i dopunama Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske**

**Članak 1.**

Opći uvjeti poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske broj 02-8957-15/2013 od 28.10.2013. godine se u odlomku 7.9. „Elektronske usluge“ u podtočki 7.9.10.1. mijenjaju i dopunjuju kako slijedi:

1) mijenja se treći stavak i sada glasi:

- redovito provjeravati postojanje novih obavijesti i postupati u skladu s obavijestima koje im Banka učini dostupnima putem ugovorenog direktnog kanala i/ili internetskih stranica Banke [www.unicreditbank.ba](http://www.unicreditbank.ba).

2) na kraju se dodaje novi stavak koji glasi:

- Prati tehnološke promjene i redovno ažurira verzije operativnih sustava i Internet preglednika zbog izbjegavanja sigurnosnih nedostataka zastarjelih verzija.

Opći uvjeti poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske broj 02-8957-15/2013 od 28.10.2013. godine se u odlomku 7.9. „Elektronske usluge“ u točki 7.9.11. „Odgovornost Banke“ mijenjaju i dopunjuju kako slijedi:

1) mijenja se podtočka 7.9.11.2. i sada glasi:

„7.9.11.2. Banka će osigurati dostupnost pojedinih direktnih kanala u okvirima njihovog radnog vremena određenog Korisničkom uputom, odnosno neprekidnu dostupnost onih direktnih kanala za koje je tako predviđeno Korisničkom uputom, osim u slučajevima predviđenima Općim uvjetima poslovanja, kao i u slučajevima više sile, tehničkih teškoća, te drugih neočekivanih događaja.“

2) dodaje se nova podtočka 7.9.11.8. koja glasi:

„7.9.11.8. Ukoliko za određene verzije operativnih sustava i Internet preglednika proizvođač prestane pružati usluge nadogradnji i osvježavanja sigurnosnih komponenti što za posljedicu može imati znatno narušavanje sigurnosti, Banka može prestati pružati uslugu direktnog kanala na identificiranom operativnom sustavu i Internet pregledniku obavijestivši prethodno klijenta.“

**Članak 2.**

Ostale odredbe Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske broj 02-8957-15/2013 od 28.10.2013. godine ostaju nepromijenjene.

**Članak 3.**

Zadužuje se Uprava Banke izraditi pročišćeni tekst Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske.

#### **Članak 4.**

Odluka o izmjenama i dopunama Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske stupa na snagu danom donošenja, a izmjene i dopune Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske primjenjivat će se počevši od 16.3.2015. godine.

Odluka o izmjenama i dopunama Općih uvjeta poslovanja UniCredit Bank d.d. s fizičkim osobama na području Republike Srpske će se nakon donošenja od strane Nadzornog odbora Banke učiniti dostupnim Korisnicima objavom poslovnim prostorijama Banke, putem web-stranica Banke: [www.unicreditbank.ba](http://www.unicreditbank.ba), internet bankarstva ili drugih kanala komunikacije, najkasnije 15 dana prije početka primjene istih.